
 

Dz-10.0021.1.19.2015 

UCHWAŁA Nr XIX/17/2015 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

 z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) w związku § 1 uchwały Nr II/8/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu do 

podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Deleguje się: p. A. Żurad, p. A. Balickiego, p. W. Domańskiego, p. A. Drąga,  

p. A. Łatkę, p. T. Murzyna, p. A. Pogodę-Totę, p. A. Rymonta do udziału w odbiorze prac 

remontowych związanych z remontem stropu w kotłowni i remontem toalety oraz 

malowaniem w Szkole Podstawowej nr 97 w dniu 20.11.2015 r., zgodnie z pismem z Zespołu 

Ekonomiki Oświaty w Krakowie znak: ZEO-DR2/0114/1236/15 z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 
 


